
RADA MIEJSKA
W MOSME

Protokół nr LM/14
z uroczystej LM sesji Rady Miejskiej w Mosinie,

która odbyła się w dniu 23 maja 2014 r.
w Sali Reprezentacyjnej Mosińskiego Ośrodka Kultury,

przy ul. Dworcowej 4

Przebieg sesji:

O godz. 18.05 wprowadzony został na Salę Reprezentacyjną sztandar Gminy Mosina
przez poczet sztandarowy w składzie: radna Barbara Czaińska, radny Krzysztof
Siestrzencewicz i p. Tadeusz Waliszak z Urzędu Miejskiego w Mosinie.
Następnie Orkiestra Dęta im. bm. Antoniego Jerzaka w Mosinie odegrała hymn państwowy.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar Waliórski odczytał tekst proklamacji
Jakuba Krauthofera—Krotowskiego w brzmieniu: „Urzędowo proklamuję i ustanawiam
Rzeczpospolitą Mosińską, której godłem będzie orzeł z wieńcem i napisem Polska
Powstająca”.
Przewodniczący obrad Waldemar Waligórski otworzył uroczystą LXI sesję Rady Miejskiej
w Mosinie, po czym stwierdził, że jest to ostatnia sesja Rady Miejskiej w tej kadencji,
podczas której będzie miało miejsce wręczenie Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej.
Wymienił też wszystkie osoby, którym w obecnej kadencji zostały przyznane i wręczone
Medale Rzeczypospolitej Mosińskiej, a następnie podziękował Kapitule Medalu
Rzeczypospolitej Mosińskiej za 8 lat pracy nad wyborem kandydatów na laureatów tego
odznaczenia. Przypomniał także różne rocznice związane z historią Polski, zwracając
przy tym uwagę, że historia to pasja dzisiejszego laureata Medalu Rzeczypospolitej
Mosińskiej — Jacka Szeszuły. Następnie powitał przybyłych na uroczystą LXI sesję Rady
Miejskiej w Mosinie gości, których lista stanowi załącznik niniejszego protokołu
oraz radnych, których lista obecności również stanowi załącznik niniejszego protokołu.
Dziekan Kapituły Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej Barbara Miczko—Malcher
podziękowała Radzie Miejskiej w Mosinie za przyznanie Medalu Rzeczypospolitej
Mosińskiej Jackowi Szeszule. Przypomniała też kawalerów Medalu Rzeczypospolitej
Mosińskiej, którym zostało to odznaczenie przyznane w 1999 r. oraz niektórych innych,
którym przyznano je w latach późniejszych. Następnie pogratulowała radnemu Jackowi
Szeszule przyznania Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej i podziękowała pozostałym
członkom Kapituły Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej za wspólną pracę.
Przemysław Mieloch wygłosił laudację poświęconą Jackowi Szeszule, która stanowi
załącznik niniejszego protokołu.
Prowadzący obrady Waldemar Waligórski wraz z Burmistrzem Gminy Mosina Zofią Spriner
i Zastępcą Burmistrza Gminy Mosina Waldemarem Krzyżanowskim wręczył Jackowi
Szeszule Medal Rzeczypospolitej Mosińskiej, akt jego nadania i kwiaty.
Radny Jacek Szeszuła przedstawił swoje refleksje na temat rozwoju Mosiny i wkładu
obecnych jej mieszkańców w ten rozwój. Następnie złożył podziękowanie za przyznany
Medal wnioskodawcom, Kapitule Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej i Radzie Miejskiej,
a Przemysławowi Mielochowi za laudację.
Burmistrz Zofia Springer złożyła podziękowanie Przemysławowi Mielochowi za laudację i jej
wygłoszenie, a następnie gratulacje Jackowi Szeszule za przyznany Medal Rzeczypospolitej
Mosińskiej i jego historyczne publikacje.
Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth poinformował
o procedurze wyboru nagrodzonych stypendiami sportowymi oraz nagrodami
i wyróżnieniami zawodników, trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami
w działalności sportowej. Następnie kolejno przedstawił ubiegłoroczne osiągnięcia
poszczególnych zawodników i trenerów, a Burmistrz Gminy Mosina Zofia Springer
i Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar Waliórski wręczyli im
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lub reprezentującym ich osobom kwiaty i wyróżnienia lub akty przyznania nagród,
czy stypendium. Wyróżnienie w postaci dyplomu i statuetki zostało wręczone zawodnikom:
Piotrowi Nowaczykowi i Mikołąjowi Maziarskiemu oraz trenerom: Radosławowi
Miśkiewiczowi (wyróżnienie odebrała w jego imieniu mama trenowanej
przez niego zawodniczki — Joanny Witkowskiej), Przemysławowi Biernatowi (wyróżnienie
odebrała Dyrektor Gimnazjum w Pecnej Lidia Szyrej) i Mieczysławowi Janikowi, akt
przyznania nagrody pieniężnej w wysokości 1000 zł trenerowi Łukaszowi Szulcowi, akty
przyznania: III nagrody pieniężnej w wysokości 1000 zł — zawodnikowi Gasiarowi
Rybaczewskiemu, II nagrody pieniężnej w wysokości 1500 zł — zawodnikowi Jackowi
Fąjferowi, I nagrody pieniężnej w wysokości 2000 zł — zawodniczce Joannie Witkowskiej,
który w jej imieniu odebrała mama oraz stypendium sportowego w wysokości 300 zł
miesięcznie w okresie od czerwca do listopada 2014 r. — zawodnikowi Kaeprowi
Skrobiszewskiemu.
Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth złożył gratulacje
Jackowi Szeszule za przyznany mu Medal Rzeczypospolitej Mosińskiej i zachęcił
do napisania pracy historycznej na temat dziejów kultury fizycznej w Gminie Mosina.
Członek Kapituły Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej Jan Juriewicz przedstawił swoje
refleksje na temat pracy w Kapitule Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej i złożył gratulacje
Jackowi Szeszule za przyznane mu odznaczenie.
Poseł na Sejm RP Bożena Szydłowska podziękowała za zaproszenie na dzisiejszą sesję
i złożyła gratulacje Jackowi Szeszule za przyznany mu Medal Rzeczypospolitej Mosińskiej.
Radny Rady Powiatu w Poznaniu Zbigniew Tomaszewski złożył gratulacje Jackowi Szeszule
za przyznane mu odznaczenie oraz nagrodzonym zawodnikom sportowym i trenerom.
Następnie złożył zebranym życzenia z okazji Dni Mosiny.
Przedstawiciele młodzieży ze Stowarzyszenia Grupa Inicjatywna Baranówko przedstawili
założenia swoj ego projektu „Literackie Ty-Ta-Te”.
Jakub Beczek z Kancelarii Prezydenta RP odczytał list wspierający projekt „Literackie
Ty-Ta-Te”, który w imieniu Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego napisał Podsekretarz
Stanu w Kancelarii Prezydenta RP Maciej Klimczak. Wyraził przy tym przekonanie,
że młodzież ze Stowarzyszenia Grupa Inicjatywna Baranówko będzie kontynuatorem
nagrodzonego Medalem Rzeczypospolitej Mosińskiej Jacka Szeszuły. Złożył też gratulacje
nagrodzonym sportowcom i trenerom.
Przedstawiciele młodzieży ze Stowarzyszenia Grupa Inicjatywna Baranówko poinformowali
o przyznaniu tytułu „Przyjaciel Młodzieży”: Prezydentowi RP Bronisławowi
Komorowskiemu, Proboszczowi Parafii Rzymsko-katolickiej w Mosinie ks. Edwardowi
Majce, Danucie Białas z Harcerskiego Kręgu Instruktorskiego T.W.A ELITA oraz Marioli
Kamzelak z Restauracji „Nad Starą Piwnicą” w Mosinie.
Proboszcz Parafii Rzymsko-katolickiej w Mosinie ks. Edward Mąjka pogratulował Jackowi
Szeszule przyznanego Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej i zachęcił do napisania historii
Kościoła Katolickiego na terenie gminy Mosina w okresie międzywojennym. Następnie
złożył podziękowanie za przyznany tytuł „Przyjaciela Młodzieży”.
Jeden z przedstawicieli młodzieży ze Stowarzyszenia Grupa Inicjatywna Baranówko odczytał
list od Lecha Wałęsy wspierający projekt „Literackie Ty-Ta-Te”.
Następnie przy dźwiękach werbla z Sali Reprezentacyjnej został wyprowadzony sztandar
Gminy Mosina przez poczet sztandarowy w składzie: radna Barbara Czaifiska, radny
Krzysztof Siestrzencewicz i p. Tadeusz Waliszak z Urzędu Miejskiego w Mosinie,
a przewodniczący obrad Waldemar Waliórski o godz. 19.30 zakończył uroczystą LXI sesję
Rady Miejskiej w Mosinie.
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Lista zalęczników

1. Laudacja poświęcona Jackowi Szeszule wygłoszona przez Przemysława Mielocha
2. Lista obecności radnych
3. Lista zaproszonych gości
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